
CAMPIONATI DI SOCIETA'

CADETTE

1° ASD ATLETICA VALERIA 286

2° ATLETICA 4 MORI 255

3° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 243

CADETTI

1° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 296

2° ASD ATLETICA VALERIA 281

ALLIEVE
GARA 1 GARA 2 Totale

1° G.S. ATL OLBIA 289

2° DINAMICA SARDEGNA 276



ALLIEVI
GARA 1 GARA 2 Totale

1° ATL LEGG PORTO TORRES 292

2° VILLACIDRO TRIATHLON 271

3° G.S. ATL OLBIA 270

4° GS ATLETICA OGLIASTRA 263

5° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 254

JUNIOR  FEMMINILE 

GARA 1 GARA 2 Totale

 ----- ---- ----------

JUNIOR  MASCHILE

GARA 1 GARA 2 Totale

 ----- ---- ---------

PROMESSE SENIOR F
GARA 1 GARA 2 Finale

1° CAGLIARI ATL LEGGERA 295

2° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 276

PROMESSE SENIOR M
GARA 1 GARA 2 Finale

1° CAGLIARI ATL LEGGERA 287

2° CAGLIARI MARATHON CLUB 281

3° POL GONONE DORGALI 270

4° GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 255

5° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 238

6° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 215



FESTIVAL DEL CROSS FEMM

1° Gior 2° Gior 3° Gior 4° Gior Totale

2° CAGLIARI ATL LEGGERA 770 766 1536

1° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 744 740 1484

6° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 524 508 1032

4° ATLETICA GIALETO 277 280 557

5° ASD ATLETICA VALERIA 286 261 547

7° ATLETICA SINNAI 0 290 290

3° G.S. ATL OLBIA 289 0 289

8° NUOVA ATL SESTU 0 286 286

9° DINAMICA SARDEGNA 276 0 276

10° ATL LEGG PORTO TORRES 0 273 273

11° ATLETICA OZIERI 0 259 259

12° ATLETICA 4 MORI 255 0 255

FESTIVAL DEL CROSS MASCH

1° Gior 2° Gior 3° Gior 4° Gior Totale

1° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 1246 919 2165

2° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 806 854 1660

3° CAGLIARI ATL LEGGERA 911 649 1560

4° ATLETICA SELARGIUS 440 906 1346

5° GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 759 419 1178

6° NUOVA ATLETICA SARDEGNA 331 531 862

7° ATLETICA ARBUS 428 348 776

8° ISOLARUN 0 582 582

9° ASD ATLETICA VALERIA 281 280 561

10° POL GONONE DORGALI 270 287 557

11° ATL SAN SPERATE 0 435 435

12° G.S. ATLETICA DOLIANOVA 375 0 375

13° ATLETICA OZIERI 374 0 374



14° AMATORI TERRALBA 374 0 374

15° ATLETICA PULA 0 361 361

16° ATLETICA SINNAI 0 327 327

17° I.S.D.G.P. DI MARACALAGONIS 326 0 326

18° ATL LEGG PORTO TORRES 292 0 292

19° CAGLIARI MARATHON CLUB 281 0 281

20° VILLACIDRO TRIATHLON 271 0 271

21° G.S. ATL OLBIA 270 0 270

22° GS ATLETICA OGLIASTRA 263 0 263

23° SS SULCIS ATL CARBONIA 244 0 244

FESTIVAL DEL CROSS FEM + MASCH

1° Gior 2° Gior 3° Gior 4° Gior Totali

2° ASD OLYMPIA VILLACIDRO 1770 1427 3197

1° ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1550 1594 3144

3° CAGLIARI ATL LEGGERA 1681 1415 3096

4° ATLETICA SELARGIUS 440 906 1346

5° GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 759 419 1178

6° ASD ATLETICA VALERIA 567 541 1108

7° NUOVA ATLETICA SARDEGNA 331 531 862

8° ATLETICA ARBUS 428 348 776

9° ATLETICA OZIERI 374 259 633

10° ATLETICA SINNAI 0 617 617

11° ISOLARUN 0 582 582

12° ATL LEGG PORTO TORRES 292 273 565

13° G.S. ATL OLBIA 559 0 559

14° ATLETICA GIALETO 277 280 557

15° POL GONONE DORGALI 270 287 557

16° ATL SAN SPERATE 0 435 435

17° G.S. ATLETICA DOLIANOVA 375 0 375

18° AMATORI TERRALBA 374 0 374



19° ATLETICA PULA 0 361 361

20° I.S.D.G.P. DI MARACALAGONIS 326 0 326

21° NUOVA ATL SESTU 0 286 286

22° CAGLIARI MARATHON CLUB 281 0 281

23° DINAMICA SARDEGNA 276 0 276

24° VILLACIDRO TRIATHLON 271 0 271

25° GS ATLETICA OGLIASTRA 263 0 263

26° ATLETICA 4 MORI 255 0 255

27° SS SULCIS ATL CARBONIA 244 0 244


